Tertiò, per hanc Regulam beneficium, in cujus possessione moriebatur resignans, vacabat per obitum, ut notat hic noster Auctor, *vers. ex quo sequitur quòd collatur, &c.* Per Constitutiones autem PII V. & GREGORII XIII. non ita: nam quomodi beneficia sunt Papæ reservata, à quo ob non factam publicationem impetrari debent, nec inferior potest se in collatione beneficiorum sic vacantium intromittere, & conferendo nulla est collatio, Rota Decis. 3. num. 1. de off. Legat.

Legat. in no. & decis. 1. de Rer. permut. Flam. Paris. d. lib. 11. quest. 7. num. 34. & seq. hoc sive resignatio fiat in Curia, vel extra eam, ut si ille cui collatum beneficium vacans per renunciacionem simplicem ab Ordinario non publice, collatum sit nulla, & beneficium illud pariter sit reservatum, & de eo non poterit Ordinarius disponere. Flam. d. quest. num. 40.

Quartò, hæc Regula computat tempus sex mensium à die data supplicationis, ut patet: vel, ut aliqui volebant à die præstiti consensus Gomez. *hic quest. 7.* Hæc autem Gregoriana Constitutio à data concessionis gratiæ, ut liquet ex verbis, à data concessionis, non etiam à die præstiti consensus numerandos; Navar. *conf. 36. can. 4. de Simonia.*

Quintò, dicta Gregorii Constitutio comprehendit etiam resignationes et causa permutationis ut diximus. Item Commendarum, & Jurispatronatus, ut notat etiam Illustriss. Card. Seraphinus in *his decis. decis. 1289.* & Cessiones quorumcumque jurium & litis, ac etiam Retrocessiones de quibuscumque beneficiis Ecclesiasticis. Flam. Paris. d. lib. 11. quest. 5. num. 54. sive beneficium simplex, dummodò non sit rurale, (quo casu Gregoriana statuit, ut in Ecclesia parochiali, intra cujus limites beneficium constitit publicatio fiat) sive cum dignitate, sive non. Flam. Paris. *ad d. lib. quest. 3. per tot.* Insuper comprehenduntur etiam dispositione hujus Constitutionis GREGORII XIII. beneficia Jurispatronatus, ut & beneficia Consistorialia, minora tamen, ut Abbatis, & similia, quæ etiam Consistorialia, solent tamen provideri extra Consistorium; sicut in cessione episcopatus, & Archiepiscopatus, & similibus, quæ per dictam Constitut. Pat. & GREGORII XIII. in Consistorio providentur Paris. d. quest. 3. Item beneficia litigiosa, ut etiam habetur in d. *Constit.* Item hospitalia, tam quæ dantur in titulum, quam quæ in administrationem Paris. d. q. 3. num. 45. Farinacius *dec. 66. in Antiqu.* Item Regularia *idem Paris. num. 86.* & Commendæ *idem d. lib. 11. quest. 5. num. 32.* & beneficia reservata *idem d. quest. 3. num. 4.* ut & ea, quæ jure devoluto conferuntur, quippe beneficia devolvuntur cum omni onere, & qualitate, Seraphinus *dec. 1363. num. 2. & 4. in una Parochial. Mediolan. de anno 1600. Luna 19. May.* Denique beneficia etiam electiva comprehenduntur sub dispositione dictæ Constitutionis cum militer eadem ratio. Flam. Paris. *lib. 11. de resignat. benef. quest. 3. n. 30.* At verò, hæc nostræ Innocentii Regula non usquequaque designabat, quæ beneficia venirent sub illius dispositione, quemadmodum constat ex diversis questionibus, in quibus frustra se fatigavit Dom. Gomezus, neque Autor Analyt. Comment. *ad hanc Reg.* ubi iste à num. 47. usque ad n. ferè 100. non se torquet in questione per eum proposita, an hæc videlicet Regula locum habeat in beneficiis resignatis, ante contractum Matrimonii, vel ingressum resignantis, ut puta si talis resignans possessione post tempus hujus Reg. retineret, & postea tertius beneficium resignatum impetraret: nam tum eo casu tertius non admittitur